
9

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU 
BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU 

BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

BURSA

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

5-6 HAZİRAN 2021



: Rekor

Tarih-Saat 5.06.2021

1. SERİ Rüzgar: -0.4
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 980 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 11.12 834 1

2 633 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.28 799 2

3 866 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 11.32 791 3 452 16.04.2002 AZAT ÇELEBI İSTANBUL DNS -

4 538 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 11.58 736 4 679 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.42 2

5 299 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 11.84 683 5 321 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 11.91 1

6 321 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 11.91 669 6 454 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 13.40 3

7 679 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.42 571 7

8 454 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 13.40 402 8

- 452 16.04.2002 AZAT ÇELEBI İSTANBUL DNS  2. SERİ Rüzgar: -0.2

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 299 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 11.84 5

    4 633 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.28 2

    5 980 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 11.12 1

    6 866 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 11.32 3

    7 538 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 11.58 4

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Baraj Derecesi 5650 Puan

11:00

Adı ve Soyadı İLİ

17:47

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma :

BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

11:50

17:47

1 RÜZGAR 2 RÜZGAR 3 RÜZGAR

1 980 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 7.15 0.7 X 2.0 7.10 1.1 7.15 850 0.7

2 866 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 6.93 1.0 7.07 1.9 7.06 2.0 7.07 830 1.9

3 633 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN X 2.4 6.93 1.8 7.01 -0.2 7.01 816 -0.2

4 299 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 6.52 1.0 6.36 0.3 6.36 -1.0 6.52 702 1.0

5 679 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 6.10 1.9 6.12 1.5 6.08 1.5 6.12 613 1.5

6 538 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 5.55 1.0 5.57 2.0 5.79 1.2 5.79 542 1.2

7 321 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 5.38 2.1 5.21 1.2 5.18 0.0 5.38 457 2.1

8 454 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 5.18 1.2 5.17 0.9 5.20 1.8 5.20 421 1.8

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Uzun Atlama 5650 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

5.06.2021Kategori :      BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:25

17:47

1 2 3

1 633 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 10.88 10.89 10.98 10.98 545

2 321 16.01.2002
BENGİALP 

TUZCUOĞULLARI
GAZİANTEP 10.57 10.95 X 10.95 543

3 866 7.09.2000
ÖMER FARUK 

ÇANAKÇİ
TRABZON 10.48 10.48 10.39 10.48 515

4 980 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR X 10.44 10.43 10.44 512

5 679 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 8.93 9.04 X 9.04 428

6 538 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 8.97 8.67 8.47 8.97 424

7 299 14.02.1997
ABDÜLSAMET 

ARIKAN
ESKİŞEHİR 8.37 8.36 8.19 8.37 388

8 454 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 5.81 5.85 6.48 6.48 277

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 5.06.2021BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Gülle Atma
Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

5650 Puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



1 866 7.09.2000
ÖMER FARUK 

ÇANAKÇİ
TRABZON - - - - - - O - O O O X O O X X X 1.96 767

2 633 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN - - - - - - - O - O O X r 1.90 714

3 299 14.02.1997
ABDÜLSAMET 

ARIKAN
ESKİŞEHİR - - - - - - - O O X X O X O X X X 1.90 714

4 980 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR - - - - - - - - O - X X O X X X 1.90 714

5 538 25.02.2000
ŞEVKİ KERIM 

MAMATİ
İSTANBUL O - O X O X O X O X O X X X 1.78 610

6 679 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR O X O X O X X X 1.66 512

7 321 16.01.2002
BENGİALP 

TUZCUOĞULLARI
GAZİANTEP X O X X X 1.60 464

8 454 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

2.171.96 1.99

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.81 1.841.72 2.141.66

17:47

Tarih-Saat :

SIR

A 
NO 1.87 1.90 1.931.60 1.63

K
L
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S

M
A
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2.02 2.05 2.08 2.11 S
O

N
U

Ç

1.75
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

5.06.2021Kategori : BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

1.781.69

15:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5650 Puan Rekor :
Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 5.06.2021

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 980 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 0:51.14 763 1 454 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 1:06.06 7

2 538 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 52.38 708 2 679 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.24 4

3 866 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 52.94 684 3 633 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN DNS -

4 679 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.24 671 4 980 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 51.14 1

5 299 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 56.80 528 5 866 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 52.94 3

6 321 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 59.01 447 6 299 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 56.80 5

7 454 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 1:06.06 230 7 538 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 52.38 2

- 633 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN DNS  8 321 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 59.01 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5650 Puan
Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Puan
1. SERİ

Kategori : BÜYÜK Erkekler (Dekatlon) 17:15

17:47
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 11.12 834 7.15 850 10.44 512 1.90 714 51.14 763 3673

2 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 11.32 791 7.07 830 10.48 515 1.96 767 0:52.94 684 3587

3 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 11.58 736 5.79 542 8.97 424 1.78 610 52.38 708 3020

4 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 11.84 683 6.52 702 8.37 388 1.90 714 56.80 528 3015

5 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.42 571 6.12 613 9.04 428 1.66 512 53.24 671 2795

6 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 11.91 669 5.38 457 10.95 543 1.60 464 59.01 447 2580

7 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 13.40 402 5.20 421 6.48 277 NM 0 106.06 230 1330

- 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.28 799 7.01 816 10.98 545 1.90 714 DNS  DNF

- 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN KASTAMONU 0

- 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 0

- 2.09.2000 GÖRKEM KURTARAN İSTANBUL 0

- 16.04.2002 AZAT ÇELEBI İSTANBUL DNS  DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA
2.KADEME

5.06.2021 17:47

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİD.TARİHİ
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA


